РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2014 года                                                                                  № 01
О внесении изменений и дополнений в Решение III сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 18 декабря 2013 года № 03
«Об утверждении бюджета Шуйского сельского поселения на 2014 год»
На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и статьи 52  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании уведомления Финансового управления Прионежского муниципального района № 44 от 20.11.2014г. О реализации мер, предусмотренных Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 1 июня 2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» в сумме 21,4 тыс. рублей Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Внести в решение III сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения  от 18 декабря 2013 года № 03 «Об утверждении бюджета Шуйского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Шуйского сельского поселения  на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Шуйского сельского поселения
в сумме 18 205 тыс.  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов в сумме 1 205 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Шуйского сельского поселения
в сумме 19 706,3 тыс.  рублей;

3) Дефицита бюджета Шуйского сельского поселения в сумме
1 501,3 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 4,5,6. к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям.

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

 Н.С. Романовский

Глава Шуйского сельского поселения                                      Т.В. Качалкина